
24 cm Sitztiefe 28 cm

26 cm Sitztiefe 28 cm

28 cm Sitztiefe 28 cm 4° 72,00
30 cm Sitztiefe 32 cm 6° 79,00
32 cm Sitztiefe 32 cm 8° 108,00
34 cm Sitztiefe 32 cm 10° 131,00

360,00
449,00
156,00

62,00
108,00
138,00 449,00

 C20
 C52
 C53
 C54
 C55
 C56 ohne Schiebegriffe
 C57
 C72
 C76 feste Schiebegriffe 72,00

216,00

68,00 156,00

Standardbremsen

höhenverstellbare Schiebegriffe

höhenverstellbare Schiebestange

 20" x 1 3/8 Schwalbe Right run

    Radsturz

Kissen, viscoelastisch

TUBE Armauflage in Rohrform

Rückenkissen (Cordura®)

       Sitzwinkelverstellung B23 Sitzkissen 5 cm (Cordura®)
Stabilo (anformbares Kissen)

 Fußbügel
 Fußplatte aus Aluminium
 Fußplatte aus Aluminium, verkürzt

            Armlehnen

            Sitzoptionen

            Rückenoptionen

 18" x 1 1/8 Schwalbe Marathon Plus

 22" x 1 3/8 Schwalbe Right run

 hellrot
 weinrot

23 - 25,5 - 28 cm  (Cordura®)
28 - 30,5 - 33 cm (Cordura®)
26 cm (Stabilo)

 korngold
 mandarinorange
 hellgrün
 inox grau
 hellblau

            Rückenhöhen

            Schiebegriffe

dunkelblau

            Bremsen

 Rahmenfarben

 Lenkräder

 Antriebsräder

B82S fester Kleiderschutz
B82 Kleiderschutz mit abnehmbarem
Spritzschutz

 geteilte Fußplatten, höhenverstellb.

TUBE + B82S
TUBE + B82

  Sitzbreiten (cm)

Option

 Beinstützen

Stabilo (anformbarer Rücken)

 4" schwarz
 4" tansparent

 3" dunkel transparent

 weiß glänzend

 4" tansparent mit LED

Kommission:

KD-Nr.:

Name:

Straße:

PLZ/Ort:

Datum:

Adaptivrollstuhl

Sagitta-Kids
Belastbarkeit 60 kg

empf. Verkaufspreis: € 2.515,00

Kostenvoranschlag Bestellung

Alle Preise sind freibleibend und verstehen sich als Netto-Verkaufspreise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

0°
2°



B85 transparent 180,00
36,00
35,00 B85 Sagitta Logo 216,00
42,00

157,00 216,00
107,00
157,00 216,00

216,00
223,00

216,00
199,00

153,00
V10 Beinstützen 

 
96,00

166,00          60 x 240 mm
96,00

205,00
216,00

162,00
78,00

158,00
96,00

156,00
54,00

198,00

        U73 Weste mit Reißverschluss

        B86 Reiserollen (Paar)
        B78 Kippschutz (Paar)
        B33 Greifreifen mit Gelbezug (Paar)

B85 M4 Pirat

B85 M3 Extrem

B85 M1 Blumen 1

B85 M2 Blumen 2

  Neo Flex

            Gel Kissen

        U74 Weste ohne Reißverschluss

        U77 Knöchelstabilisator

        U78 Schultergurt

        U79 Schultergurt H-Typ

        U80 Brustgürtel

        U01 Oberschenkelgurt

V12 Gelpolster f. Rundrohr (Paar)
        120 x 160 mm (6")
V14 Gelpolster f. Rundrohr (Paar)

V30 Ovales Gel-Klebepad (Paar)

        U75 4-Punkt Hüftgurt

        U76 2-Punkt Hüftgurt

V32 Ovales Gel-Klebepad (Paar)
         100 x 200 mm
V36 Ovales Gel-Klebepad (Stück)
         120 x 70 mm

        120 x 200 mm (8")

          80 x 100 mm

        Werkzeugset
        B19 Fußriemen (Paar)
        B20 Sicherheitsgurt

        Knieschutz
  Zubehör             Speichenschutz (Paar)

Kommission:

Datum:

Adaptivrollstuhl

Sagitta-Kids
Belastbarkeit 60 kg

empf. Verkaufspreis: € 2.515,00

BestellungKostenvoranschlag

KD-Nr.:

Name

Straße:

PLZ/Ort:

Alle Preise sind freibleibend und verstehen sich als Netto-Verkaufspreise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
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